

**BUDAJENŐ, SPORT utca útburkolat felújítása
(Patak utca - Szőlőskert utca között)**

Árazott mennyiségkiírás

Ajánlat adó:

Fényes Építő Kft.

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
I. ÚTÉPÍTÉS BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK			
1 Fák őrsczelvény gallyazása, nyírása, zöldhulladék elszállításával	205 fm	3 000 Ft/ fm	615 000
2 Burkolat élvágása	219 fm	2 800 Ft/ fm	613 200
3 Aszfaltburkolat bontása 4 cm vtg-ban, előzetes bontással, tisztítással	21 m3	22 000 Ft/ m3	462 000
4 Aszfaltburkolat profilramarása 0-2 cm vtg-ban,	32 m3	32 000 Ft/ m3	1 024 000
5 Padka profilozása bontása géppel (gréderezés)	30 m3	18 000 Ft/ m3	540 000
6 Bontott anyagok elszállítása lerakóhelyre 10 km-en belül tömör m3 lerakóhelyi díjjal együtt	83 m3	24 000 Ft/ m3	1 992 000
II. ÚTÉPÍTÉS ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK			
7 átl. 4 cm vtg. kátyúzás AC 11 kötő B50/70 j. aszfaltkeverékkel, (bitumen permetezése 0,6 kg/m2, hézagzárással, kézi bedolgozással)	21 m3	185 000 Ft/ m3	3 885 000
III. ÚTÉPÍTÉS FELEPÍTMÉNYI MUNKÁK			
8 5 cm vtg. AC 11 kopó B50/70 j. aszfalt kopóréteg készítése gépi erővel, tömörítéssel, fogadó felület előzetes permetezése bitumen emulzióval (0,6 kg/m2), bitumen szalag hézagzárással	75,0 m3	165 000 Ft/ m3	12 375 000
IV. KÖZMŰ MUNKÁK			
9 Közműfeltárás, közműegyveztetés, szakfelügyelet	1 egys	90 000 Ft/ egys	90 000
10 Nagyméretű közműszerelvények szintbeemelése (szennyvíz csatorna fedlap)	13 db	80 000 Ft/ db	1 040 000
V. FORGALOMTECHNIKA			
11 Építés alatti forgalomtechnika tervezése, közútkezelői hozzájárulás beszerzése	1 egys	350 000 Ft/ egys	350 000
12 Építés alatti forgalomtechnika kiépítése	1 egys	250 000 Ft/ egys	250 000
VI. BEFEJEZŐ MUNKÁK			
13 Meglévő aszfalt burkolatú kapubejáró szintcsatlakoztatása, átépítése átl. 0-5-1,0 m szélességben meglévővel azonos burkolattal	29 m2	32 000 Ft/ m2	928 000
14 Meglévő térkő/elemes burkolatú kapubejáró szintcsatlakoztatása, átépítése átl. 0,5-1,0 m szélességben meglévővel azonos burkolattal	25 m2	19 000 Ft/ m2	475 000
15 10 cm vtg. M22 zúzottkő stabilizált padka építése, tömörítésel,	500 m2	4 500 Ft/ m2	2 250 000
16 Zöldterület és treprendezés (humuszos földfeltöltés 100 mm vtg.-ban, treprendezés, profilozás, fűvesítés-előirányzat)	850 m2	2 900 Ft/ m2	2 465 000
VIII. EGYÉB MUNKÁK			
17 Felvonulás,organizáció, minősítési és megvalósulási dokumentáció	1 egys	380 000 Ft/ egys	380 000
Összesen:			nettó 29 734 200 Ft áfa 8 028 234 Ft bruttó 37 762 434 Ft

Kelt: Tata, 2025.09.19.

aláírás

FÉNYES Építő Kft.
2890 Tata Faller J. u. 2
Adószám 25961067-2-11
Cégl.sz 11-09-025363
3.

BUDAJENŐ, SPORT utca útburkolat felújítása
(Patak utca - Szőlőskert utca között)

Árazott mennyiségkiírás - KÖLTSÉG BONTÁS ÖSSZESÍTŐ

Tétel:					Díjtétel Nettó (Ft)	
4.1 ONÁLLÓAN TÁMOGATHATÓ TEVEKENYSÉGEK - ÚT FELÚJÍTÁS - 1/1 tulajdoni hányad szerint önkormányzati tulajdonban lévő belterületi út felújítás korszerűsítés						
4.1	II. ÚTÉPÍTÉS ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK				3 885 000	
4.1	III. ÚTÉPÍTÉS FELEPÍTMÉNYI MUNKÁK				12 375 000	
4.1	VII. EGYÉB MUNKÁK				380 000	
ÖT	ÖSSZESEN				16 640 000	
4.2. ÖNÁLLÓAN NEM TÁMOGATHATÓ TEVEKENYSÉGEK						
4.2.1, a.	VIII. EGYÉB munkák: zöld terület rendezés (16. sor)				2 465 000	
4.2.1, b.	VIII. EGYÉB útpadka: kapubejárók szintbe emelése (13-15. sorok)				3 653 000	
4.2.1, b.	I. ÚTÉPÍTÉS BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				5 246 200	
4.2.1, d.	V. FORGALOMTECHNIKA				600 000	
4.2.2, a.	IV. KÖZMŰ MUNKÁK				1 130 000	
ÖNT	ÖSSZESEN				13 094 200	
Összesen:					nettó	29 734 200 Ft
					áfa	8 028 234 Ft
					bruttó	37 762 434 Ft

Kelt: Tata, 2025.09.19.

aláírás

